
UCHWAŁA NR XXXVI/259/2022
RADY GMINY BOJANÓW

z dnia 28 stycznia 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 
305) Rada Gminy Bojanów uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 3.000,00 zł, jak poniżej: 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 13.155,00 zł, jak poniżej: 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 10.155,00 zł, jak poniżej: 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HWYEV-TBXRV-FBABS-ELHWB-AGXTY. Podpisany



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Emil Bieleń

Id: HWYEV-TBXRV-FBABS-ELHWB-AGXTY. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




